Speroq; rem hanc esse euenturam nobis ex sententia .

Par.

PAR. Here, licet me scire ex te, hodie quid sit quod feci boni?

Aut quid istuc est, quod uos agitis? PAM. non. PAR. suspicor tamen.

Ego ne ab Orco hunc mortuum? quo pacta? PAM. ne scis Parmeno,
Quantum hodie profueris mihi, & ex quanta arumna extraxeris.

PAR. Immo uero scio, neque hoc imprudens feci. PAM. ego istuc sati' scio. PAR. an

Temere quicquam Parmenonem prætereat, quod factu usu' sit?

PAM. Sequere me intro Parmeno. PAR. sequor. equidem plus hodie boni

Feci imprudens, quàm sciens ante hunc diem unquam.

FINIS.

SERIES LITTERARVM.

a b A B C D E F G H I K L M N

O P Q R S T.

Omnes sunt quaterniones.

V E N E T I I S, M. D. LIX.

Apud Paulum Manutium, Aldi F.

2

M. ANTONII MURETI

ARGUMENTORVM, ET SCHOLIA

LIORVM IN TERENTI

TIVM LIBER.

IN VITAM TERENTII.

v m Africani uocem diuinam)

Antea legebatur, uoce diuina. ego hoc

D latini sermonis consuetudinem pati non

puto: neque enim aliqua re, sed aliquam

rem inhiare dicimus. Plautus, -- inhiat

aurum, ut deuoret. itaque ratus sum: sine periculo

posse mutari. sic paulo infra; cum in omnibus libris

legeretur, -- abiit in Græciam in terram ultimam:

ausus sum prius illud, in, expungere: quod & uersum

corrumpebat, & orationis, ut ego quidem arbitror,

puritatem. terram enim Græciam, & terram Italiam,

& similia ueteres sæpe dicebant.

Iussus ante Cæcilio recitare.) pro Cerio, quod

nomen nihili est, & tamen hoc loco in omnes libros

irrepperat, Cæcilium reposui, fretus auctoritate Euse-

bij, qui hoc ipsum, quo de hic agitur, narrat in chro-

nicis. Cæcilium autem poetam Comicum accipio.

Consularibus ludis) consularium ludorum nulla ali-

bi, quod sciam, mentio. Consualibus, non, consulari-

a 2 bus